
T'NIVERS IDAD NACIONAI DE CTIYO
COLEGIO I'NIVERS ITARIO CENTRJAL

"Genera]- ,fosé de San l'Ia¡tíntl

MENDOZA; 16 FEB 2009

i/I STO :

Ef Expediente N"19-183,/08, mediante el  cuaf
se  t ramí ta  Ia  j us t i f i cac ión  de  l as  i nas i s tenc ias  de f
personaf de este Colegio,  correspondiente af  mes de t*B,yO de
2008  v ;

CONS I DE RAN DO

Los informes producidos por Dirección General  de
San idad  Un ive rs i t a r i a  y  D i recc íón  de  Es tad ís t i ca  y  pe rsona l
y  l o  es tab fec ido  po r  e1  Dec re to  Nac iona l  N"3413 /79  y  CCT
Decre to  Nac iona l  N"366 l06 ,

Por  e11o ,

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
''GENERAL JOSE DE SAN MARTIN'

DI S PONE :

ARTICITLO 10: -  Just i f icar con goce de haberes . Ias inasistencras
e n  o l t e  h ¡  i  n ¡ l l r r i r i n  o l  e i c r r i o n l - a  ñ a r c ^ ñ - l  i - - , , + - ^ l  , , , *_  I -_ -__na_1 ,  con  Impu tac ron  a f
D e c r e t o  N a c i o n a l  N " 3 4 1 3 / 7 9  y  C C T  3 6 6 / 0 6 ,

ARTICIJLO 70' - INCZSO "A"
APELLIDOYNOMBRE
ANGULO de L.;Maria Beatriz
ARANGUENA de Y.. Susana
CARDEN de B.lMonica Elisa
CIA;Silvia lris
COMADRAN;Maria Alba
DI LORENZO de A.;Estela A.
FERRO. Noemi
GABAY de D'A.;Ruth Eliana
GRINTAL;Rosa
GRINTAL;Rosa
GUEVARA de T.;Beatriz M.
MAURIN Gabriela
MAURIN Gabriela
D ISPOSICION N '

LEGAJO N'
r 5803
182t3
19622
14448
20250
23894
23631
20252
16129
16729
136s6
22314
223t4

CARGO PERÍODO
Prof. 23105108a123105108
Precep. 05/05/08 al 09/05/08
Prof. 05/05/08 al07/05108
Prof. 28/05/08 al 30/05/08
M.Esp. l2/0510E al 12105108
Prof. 05/05/08 al 05/05/08
Precep. 14105/08 al l5/05/08
Prof. 08/05/08 al 09/05/08
Precep. 02/05/08 al07 /05108
Precep. 22/05/08a123/05lOB
Prof. 26/05/08 al30l05l0B
Prof. 02/05108al20105108
Prof. 21105/08al04106/08
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ARTICULO 2o: - Jus t i f i ca r  con  goce  de  haberes las  i nas i s tenc ias
' i  -^ , ,  r  -  ^ . !  ; . -  ^  rf  r L ' ¡ r u  L a u i  u r r  d - r

é n  . r r r a  h a  i  n r - r r r r i  ^ n  o l  e  i  c r r i  a n l -  o  ñ a r e ^ ñ -  lv I  Y u u  I - _ ,  _ _ . . * _  c o n
Decre to  Nac iona f  N"366 /06

ARTTCI]LO 97"
APELLIDOYNOMBRE
ACOSTA;Felix Domingo
MORALES de A.:Maria C.
MORALES de A.;Maria C.
TELLO;Gustavo Adrian
TELLO;Gustavo Adrian

LEGAJON"
7840

24226
24226
20087
20087

CARGO
Cat. 03
Cat. 07
CaL 07
Cat.05
Cat.05

ARTICI'LO 3":
n i  c n n <  i  ¡ i  ¡ n a c  -

Comuní que se i nsér tese

PERIODO
l4/0s/08 al l6/05108
08/05/08 al 08/05/08
19/05108 al23/05/08
l3/05/08 al 14/05108
l6105/0E al 20/05108
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MENGUAL de G.;Ana Elida
NAZRALA,Eugenia Yamila
NAZRALA,Eugenia Yamila
PARRAGA de F.;Maria Celia
PONTORIERO de P.;Susana
PONTORIERO de P.;Susana
SCALZO de DI S.;Elizabeth M.
TOVAR,Gustavo Heman
VALVERDE;Jorge Marcelo

19430
26498
26498
20760
17648
t'l648
21694
26156
17342

2

Prof.
Precep.
Precep.
Prof.
Prof.
Prof.
Precep.
Prof.
Prof.

CARGO
Precep.
Precep.
Prof.
M.Esp.
Precep.
Prof.
Precep.
Precep.
Bibliot.
Prof.
Prof.
Prof.
Precep.
Prof.

Bibl iot .
Prof.

05/05/08 al 19/05108
22105/08 al23/05108
26105108 aI27/05108
13105108 al l5105/08
08/05/08 al 08/05/05
12/05/08 al l3l05/08
26/05/08 al27105/08
2'7 /05108 al 30/05/08
13/05/08 al20105/08
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ARTTC:ULO 70" - INCISO ",'"
APELLIDO Y NOMBRE
ARANGUENA de Y., Susana
ARANGUENA de Y., Susana
BURGOS PICALLO, Rosa E.
COMADRAN;Maria Alba
CORVALAN de B.;Susana M.
GARBI;Nancy Edith
NAZRALA,Eugenia Yamila
NAZRALA,Eugenia Yamila
RAMOS de V.;Gladys C.
RODRIGUEZ;Angel Hugo
RODRIGUEZ;Angel Hugo
ROMANI de G.; Carolina
RUIZ, Mauricio
VIGNALE, Silvana Paola

LEGAJON'
18213
18213
23641
20250
17266
17531
26498
26498
I 8 2 l s
19495
19495
25582
28444
21669

ARTTCI]LO 73O
APELLIDO Y NOMBRE
RAMOS de V.;Gladys C.
RODRIGUEZ; Héctor Javier

tuTo IV- Punto 7 - INCISO "A.
LEGAJON' CARGO DIAS

APELLIDO Y NOMBRf,
SILVA, Diego Vidal

LEGAJON" CARGO
27785 Preceo.

22105/08 al28105/08
23/05/08 al23/05/08

PERIODO
02/05/08 al 02/05108

18215
281  86

5
I

ARTIC:Í'LO 74" - Ptznto 7 - rücrso "Bn

ARTT,CVLO 75'
APELLIDO Y NOMBRf,
FIGUEROA; Paola Raquel
FIGUEROA; Paola Raquel
GABAY de D'A.;Ruth Eliana
NORA,Alicia
PIEZZI de C.;Adriana Maria
VERA, Marta Neli
VIGNALE, Silvana Paola

D ] S P O S I C ] O N  N O  ñ  f i \  . ir,, u ..r '

LEGAJON'
22403
22403
20252
25298
23037
26147
27669

CARGO
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
A.C.P.
Prof.

PERÍODO
02/05/08 al02/0s108
13/05/08 al 16/05/08
28105/08 al29105108
02/05/08 al02105108
28/05/08 al28105108
12105108 a] 1 3/05/08
08/05/08 al09/05108

DIAS
l6105/08 al 16105/08
26105108 al 30/05/08
02105108 al02/05108
28105108 al 30/05/08
05/05/08 al07105108
20/05/08 al 20105/08
l2/05/08 al l4l0slO8
28/05108 al28/05108
20105108 a\2l /05108
22105/08 atl23/05108
2710s108 al29105108
22/05/08 al22l05/08
27/05108 a|27105108
05/05/08 al 05/05/08
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